
12/17（金）
2 A-4　18：00

B-4　18：00 3 12/18
（土）
A-4 3

18:00 0

A-1　12：00 3
0

B-1　12：00
12/19
（日） 2
A-2 3
15:00

B-4　18：00
A-4　18：00 0

3
A-3 3

16:00 2

3
B-1　12：00 0

A-1　12：00
12/23

（祝・木） 3
特2 0

15:00
A-2　14：00

B-2　14：00 3
0

1

A-1 3

0 12:00
A-3　16：00 3

B-3　16：00

A-1 3
13:00 2

B-2　14：00
A-2　14：00 3

0
A-2 0

14:00 3

3
B-3　16：00 0

A-3　16：00

※A-1・・・Aコート第一試合の意味

優
　
　
勝

サ
ン
ト
リ
ー

 
サ
ン
バ
ー

ズ

3

2

1

3

3

0

2回戦 準々決勝 準決勝 決勝

九州産業大学

堺 ブ レ イ ザ ー ズ

１２/１７（金）

パナソニック パンサーズ

大分三好ヴァイセアドラー

1回戦
１２/１６(木）

北 海 道 ク ラ ブ

Ｊ Ｔ サ ン ダ ー ス

阪神デルフィーノ

東レアローズ
近 畿 大 学

高松工芸高等学
校

西日本工業大学

日 本 体 育 大 学

関 西 学 院 大 学
豊田合成 トレフェルサ

東 海 大 学

平成22年度　天皇杯・皇后杯　全日本バレーボール選手権大会

　　　２０１０年１２月１６日（木）～１９日（日）　、２３日（木・祝）　　会場　：　国立代々木競技場体育館（東京都）

ファイナルラウンド組み合わせ（男子）

１２/１９（日） １２/２３（木・祝）

国 際 武 道 大 学

１２/１８（土）

仙 台 大 学

創造学園大学付
属高等学校

中 央 大 学

岐 阜 ク ラ ブ

サントリー サンバーズ

Ｆ Ｃ 東 京

東 亜 大 学

ジ ェ イ テ ク ト
STINGS

0

3

0

3

3

1

3

2

1
3


